y a favor de SERCOL S.A.S por los conceptos y las sumas pretendidas. En consecuencia, 

el Juez, 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de JOSE RAMON MANJARRES SILVERA a favor 

de SERCOL S.A.S, por las siguientes sumas y conceptos:  

• UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($1.666.800), por 

concepto de capital reconocido en la letra de cambio de fecha 31 de agosto de 2018. 

• Por los intereses moratorios causados desde el día 05 abril de 2019 hasta el día del pago 

total de la obligación, conforme a la tasa máxima establecida por la superintendencia